Вакантные места на ПОУ в 2025-2026 учебном году
	№ п/п
	Наименование ДООП
	Кол-во детей
	Кол-во свободных мест

	1. 
	« Школа будущего первоклассника»
	30
	4

	2. 
	«Практикум по решению сложных задач»
	15
	0

	3. 
	
	15
	

	4. 
	«Bаby English»
	20
	0

	5. 
	«Юный правовед»
	25
	0

	6. 
	«Практическое Право»
	20
	0
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